
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00392925- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud de Título de Bachiller Universitario en Ciencias Sociales efectuada por estudiantes de esta Facultad y,

CONSIDERANDO:

La Ord. HCS  N° 7/2015 que aprueba el Sistema Informático de gestión de Graduados.

La Ord HCS Nº 3/2018 que dispone el otorgamiento del Título de Bachiller Universitario.

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos de la  RHCD 384/2022.

Que la nómina de egresada/os que han solicitado dichos diplomas, ha sido verificada por Oficialía, Area de
Enseñanza de la FCS.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado se expidan los diplomas de Bachiller Universitario en Ciencias Sociales,
según se detalla en la nota 43-68, que como anexo, forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar al Rectorado. Oportunamente archivar.

 

 

 







Nota: 43-68


Apellido y Nombres
Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social


Titulo: 10756 Bachiller Universitario en el Área de Ciencias Sociales con orientación en Licenciatura en 
Trabajo Social
ASINARI TELLO, MARIA FLORENCIA DNI 43559670 argentina 08/09/2001 202


0
09/12/201920/12/2023


COMITO, MARIA AGUSTINA DNI 37126603 argentina 14/07/1993 201
2


18/03/201425/07/2023


DANTERRE, FLORENCIA AGUSTINA DNI 42695784 argentina 13/05/2000 201
8


23/03/201819/12/2023


FARIAS, SANTIAGO EXEQUIEL DNI 42387597 argentina 17/07/2000 201
9


19/12/201820/05/2024


GONZALEZ, ROMINA SOLEDAD DNI 30328792 argentina 08/07/1983 201
4


23/12/201315/03/2024


JOFRE, SABRINA AYELÉN DNI 39993267 argentina 20/02/1997 201
7


04/04/201722/09/2023


JUAREZ, CANDELA AGUSTINA DNI 42991252 argentina 22/09/2000 201
9


05/12/201822/09/2023


JUAREZ, MARIA CAROLINA DNI 36621132 argentina 30/04/1992 201
6


03/12/201522/05/2023


MARTORELL GAITAN, AIMÉ NAIARA DNI 39882577 argentina 11/07/1999 201
9


06/12/201815/03/2024


MONTICOLI, VALENTINA DNI 44608424 argentina 17/02/2003 202
1


20/01/202129/11/2023


NARANJO LUJAN, ORIANA ROCIO DNI 43271130 argentina 16/03/2001 201
9


12/12/201801/12/2023


PERCARA, ESTEFANIA AYELEN DNI 40263787 argentina 12/01/1998 201
8


02/02/201807/07/2023


PINO, LUCIANA AYLEN DNI 39206522 argentina 31/07/1996 201
7


06/12/201628/11/2023


RODRIGUEZ COLQUE, CECILIA BELEN DNI 41032817 argentina 02/03/1998 201
6


02/05/201623/02/2024


SOTO, AGUSTINA DNI 43483148 argentina 15/06/2001 201
9


10/12/201823/02/2024


TULIAN, IDA LUCRECIA DNI 33806864 argentina 26/07/1988 201
7


13/12/201618/09/2023


Cantidad: 16





		Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social

		Cantidad: 16



	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-256-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Martes 4 de Junio de 2024
		2024-06-03T14:53:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-04T13:21:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-04T13:21:26-0300
	GDE UNC




